（様式４－１）

    年度  米原市スポーツ協会

加 盟 団 体 補 助 金 交 付 申 請 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長        様

                  住   所

                  団 体 名

                  代表者氏名         印

                  連 絡 先

     年度米原市スポーツ協会加盟団体補助金について、米原市スポーツ

協会加盟団体補助金交付要綱第５条の規定により金       円を交

付されるよう、関係書類を添えて補助金交付申請します。

記

１．事 業 実 施 計 画 書（様式４－２）

２．収 支 予 算 書（様式４－３）

（様式４－２）

事  業  実  施  計  画  書

 ○競技団体主管事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

 ○スポーツ協会主管事業

日 時 事      業      名 協力人員人数

         人

       人

       人

       人

       人

       人

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－３）

収  支  予  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

      円 市スポーツ協会加盟団体補助金

市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金

計       円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円

（様式４－５）

    年度  米原市スポーツ協会

加 盟 団 体 補 助 金 実 績 報 告 書

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長        様

                  住   所

                  団 体 名

                  代表者氏名         印

                  連 絡 先

      年  月  日付け、   第   号で交付決定あった補助金

の額 金      円について、米原市スポーツ協会加盟団体補助金交付

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．事 業 実 績 報 告 書（様式４－６）

２．収  支  決  算  書（様式４－７）

３．構 成 員 名 簿（様式４－８）

（様式４－６）

事  業  実  績  報  告  書

 ○競技団体主管事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

 ○スポーツ協会主管事業

日 時 事      業      名 協力人員人数

         人

       人

       人

       人

       人

       人

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－７）

収  支  決  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

      円 市スポーツ協会加盟団体補助金

市スポーツ協会加盟団体促進補助金

計       円

○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式４－８）

   年 度  構 成 員 名 簿

 ☆ 団 体 名                           年  月  日現在

 ☆ 総合計   人（男 子   人 女 子   人）          （Ｎｏ．  ）

 氏     名 性別 年齢  氏     名 性別 年齢

１    ３１

２    ３２

３    ３３

４    ３４

５    ３５

６    ３６

７    ３７

８    ３８

９    ３９

１０    ４０

１１    ４１

１２    ４２

１３    ４３

１４    ４４

１５    ４５

１６    ４６

１７    ４７

１８    ４８

１９    ４９

２０    ５０

２１    ５１

２２    ５２

２３    ５３

２４    ５４

２５    ５５

２６    ５６

２７    ５７

２８    ５８

２９    ５９

３０    ６０

 ★ 各団体において、別様式にて名簿がある場合は、その名簿をご提出下さっても結構です。
 ★ ６０名を越える場合は、適宜な用紙に続けてご記入下さい。

（様式４－１０）

    年度  米原市スポーツ協会

加 盟 団 体 補 助 金 交 付 請 求 書

 金              円也

    年  月  日付、米ス協第  号で額の決定のあった   年

度米原市スポーツ協会加盟団体補助金を上記のとおり交付されるよう、米

原市体育協会加盟団体補助金規則第９条の規定により請求します。

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会 長        様

             請求者 住  所

                 団 体 名

                 代表者名            印

振
込
先

金融機関名 支店、支所名 種 別 口座番号 口座名義人（カナ）